

Strona znajduje się w archiwum.



WSPÓLNE ĆWICZENIA DOLNOŚLĄSKICH ANTYTERRORYSTÓW I POLICJANTÓW JEDNOSTEK ANTYTERRORYSTYCZNYCH Z CZECH I SŁOWACJI

Data publikacji 10.10.2016

Po raz kolejny funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Antyterrorystycznego Policji we Wrocławiu ćwiczyli wspólnie z funkcjonariuszami zaprzyjaźnionych jednostek antyterrorystycznych. Tym razem na terenie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie, współdziałali z policjantami jednostek z Czech i Słowacji. Ćwiczenia były okazją m.in. do doskonalenia umiejętności w zakresie współdziałania, poprzez realizowane skomplikowane warianty zadań taktycznych, czy też wymiany doświadczeń oraz sprawdzenia poziomu taktyczno - strzeleckiego i fizycznego.

W dniach 28 września - 07 października 2016 r. funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Antyterrorystycznego Policji we Wrocławiu oraz policjanci jednostek antyterrorystycznych z Czech i Słowacji brali udział doskonaleniu taktyczno - strzeleckim na terenie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie.

Funkcjonariusze doskonalili swoje umiejętności m.in. w zakresie taktyki szturm na obiekty stałe, wejścia do pomieszczeń i ich przeszukiwanie, przemieszczania się zespołów bojowych, taktyki szturmowania środków komunikacji zbiorowej, działań antyterrorystycznych wykorzystaniem łodzi desantowej, ochrony VIP, a także działań wysokościowych z wykorzystaniem technik alpinistycznych.

Dolnośląscy policjanci wspólnie z funkcjonariuszami z Czech i Słowacji realizowali skomplikowane warianty zadań taktycznych. Mieli też możliwość sprawdzenia się na wojskowych torach przeszkód.

Kolejny raz wrocławski Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji zaprosił na ćwiczenia zaprzyjaźnione jednostki, aby wymienić się doświadczeniami oraz sprawdzić poziom taktyczno - strzelecki i fizyczny. Owocna współpraca jest dużą wartością dodaną, bo nic tak nie rozwija jak współpraca. Wspólne doświadczenia bojowe pozwalają sprawdzić różne rozwiązania taktyczne i wyciągać wnioski na przyszłość.

W szkoleniu poligonowym brali udział funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Antyterrorystycznego Policji we Wrocławiu, Słowackiej Jednostki Antyterrorystycznej PPU - Pohotovostny Policajny Utvar w Nitrze oraz Czeska Jednostka Antyterrorystyczna - Zasadova Jednotka Hradec Kralove Krajskeho Reditelstvi Police Kralovehradeckeho Kraje.

KWP Wrocław / ig

--	--	--

